camió o contenidor. 

Criteri d'amidament de projecte: Nombre 

d'unitats previstes, segons documentació 

gràfica de Projecte. 

Criteri de mesura d'obra: S'amidarà el nombre 

d'unitats realment desmuntades segons 

especificacions de Projecte. 

103,84 € CENT  TRES EUROS AMB VUITANTA-

QUATRE CÈNTIMS 

1.1.3 U Desmuntatge d'unitat exterior de sistema 

d'aire condicionat, de 100 kg de pes màxim, 

amb mitjans manuals, i càrrega manual sobre 

camió o contenidor. 

Criteri de valoració econòmica: El preu inclou

[...]

camió o contenidor. 

Criteri d'amidament de projecte: Nombre 

d'unitats previstes, segons documentació 

gràfica de Projecte. 

Criteri de mesura d'obra: S'amidarà el nombre 

d'unitats realment desmuntades segons 

especificacions de Projecte. 

138,36 € CENT  TRENTA-VUIT EUROS AMB 

TRENTA-SIS CÈNTIMS 

Import 

Nº Designació   

En xifra En lletra 

(Euros) (Euros) 

1.1.4 m Desmuntatge de tubs de coure preaïllat de 

més de 2" de diàmetre, en instal·lació 

superficial de clima, amb mitjans manuals, 

sense deteriorar els elements constructius als

[...]

de revoltons ceràmics o de formigó i capa de 

compressió de formigó, amb corona 

diamantada de 62 mm de diàmetre, previ 

aixecat del paviment i la seva base, i càrrega 

manual sobre camió o contenidor. 

Criteri de valoració econòmica: El preu no 

inclou l'aixecat del paviment. 

443,53 € QUATRE-CENTS QUARANTA-TRES 

EUROS AMB CINQUANTA-TRES 

CÈNTIMS 

Inclou: Replanteig de les zones a perforar. 

Perforació de l'element. Fragmentació dels 

enderrocs en peces manejables. Retirada i 

arreplegat de enderrocs. Neteja de les restes 

de l'obra. Càrrega manual d'enderrocs sobre

[...]

d'unitats previstes, segons documentació 

gràfica de Projecte. No s'han duplicat 

cantonades en l'amidament de la longitud del 

taulell de cuina. 

Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el 

nombre d'unitats realment executades segons 

especificacions de Projecte. 

292,90 € DOS-CENTS NORANTA-DOS EUROS 

AMB NORANTA CÈNTIMS 

1.2.3 m Llinda realitzada amb dues biguetes auto-

resistents de formigó pretensat T-18 de 1,4 m 

de longitud, recolzades sobre capa de morter 

de ciment, industrial, M-7,5, de 2 cm de gruix, 

amb revestiment de maó ceràmic en

[...]

dels ferraments de penjar. Col·locació de les 

fulles. Col·locació dels ferraments de 

tancament. Col·locació d'accessoris. 

Ajustament final. 

Criteri d'amidament de projecte: Nombre 

d'unitats previstes, segons documentació 

gràfica de Projecte. 

525,98 € CINC-CENTS VINT-I-CINC EUROS AMB 

NORANTA-VUIT CÈNTIMS 

Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el 

nombre d'unitats realment executades segons 

especificacions de Projecte. 

1.3.2 U Persiana enrotllable de lamel·les 

autoblocants d'alumini extrusionat, model 

Blockalum 45 "PERSAX", de 44,40 mm d'altura,

[...]

Connexionat del motor elèctric. 

Criteri d'amidament de projecte: Nombre 

d'unitats previstes, segons documentació 

gràfica de Projecte. 

Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el 

nombre d'unitats realment executades segons 

especificacions de Projecte. 

636,10 € SIS-CENTS TRENTA-SIS EUROS AMB DEU 

CÈNTIMS 

1.3.3 U Persiana enrotllable de lamel·les 

autoblocants d'alumini extrusionat, model 

Blockalum 45 "PERSAX", de 44,40 mm d'altura, 

acabat blanc estàndard, equipada amb eix 

de 60 mm de diàmetre, discos, càpsules, 

lamel·la d'acabament Blockalum 45 i tots els

[...]

Connexionat del motor elèctric. 

Criteri d'amidament de projecte: Nombre 

d'unitats previstes, segons documentació 

gràfica de Projecte. 

Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el 

nombre d'unitats realment executades segons 

especificacions de Projecte. 

534,62 € CINC-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS 

AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS 

1.4 Revestiments i extradossats   

1.4.1 m² Formació de revestiment continu interior de 

guix, reglejat, sobre parament vertical, de fins 3 

m d'altura, de 15 mm de gruix, format per una 

primera capa de guarnit amb pasta de guix